
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA 
 

PORTARIA Nº 14, DE 2 DE JUNHO DE 2014 
 

 

Altera a composição do grupo de colaboradores 

nomeados para contribuir nas ações de 

intervenção a serem desenvolvidas no Conselho 

Regional de Economia da 14ª Região - MT.  

 

 

O INTERVENTOR do Conselho Regional de Economia da 14ª Região - MT, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Resolução nº 1.910, de 28 de março de 201, publicada no DOU 

nº 72, Página 148, Sessão 1, em 15/04/2014;  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º  Altera a composição do grupo de colaboradores nomeados para contribuir 

nas ações de intervenção a serem desenvolvidas no Conselho Regional de Economia da 14ª Região 

- MT, que passa a ser constituído pelos Economistas Pedro Afonso Gomes e Nei Jorge Correia 

Cardim. 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário, em especial o disposto na Portaria nº 9, de 08.05.2014. 

 

Cuiabá-MT, 2 de junho de 2014. 

 

 

ECON. CARLOS ROBERTO DE CASTRO  

Interventor COFECON 


